•

•

'~'
.l:W
'"ESTADO DE SERGIPE

MUNiCíPIO DE TOMAR DO GERU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Prefeito Municipal de Tomar do Geru, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro do Município no
Processo Licitatorio abaixo discriminado:
Processo: Pregão Presencial n° 006/201 7/PMTG
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição, e fornecimento
parcelado de Gêneros Alllnelllícios, visando atender as necessidades da
Secretaria de Administração durante o exercicio em vigor
Empresa Venccdorll: MIN1MERCADO & PANIFICAÇÃO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME - CNP,I: 10.434.31110001-12, VENCEDOR DOS
lTENS: 1.2,3,4,5,6,7,8,9,10, li., 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35, tOlalizando o valor global de R$.
26,383,20 (vinte e seis mil trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos)
Após análise do procedimento supra mencionado, em todos os seus aspectos,
decide este Município HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° ()OGI10I7/PI\'nG e o objeto da licitação a
empresa vencedora do certame supramencionada. ratiflcand() todos os atos
praticados pelo Pregoeiro do Munlcipio, em conformidade com o disposto no art
43, inciso VI da Lei Fedenll nO 8,666/93 e art 4°. inciso XXI da Lei Federal nO
10520/02

Tomar

osta Filho
micipal

	00000001